
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  

Скопје, 25.10.2018 год. 

БИЛТЕН БР. 1 

 

 

1. Врз основа на службените записници од I-во коло на младинска женска лига, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ГЕВГЕЛИЈА – МЕТАЛУРГ              09:38 (07:22) 

ЛИХНИД 2012 – КУЧЕВО 10                    39:11  (22:03) 

КУМАНОВО – ШАМПИОН              24:15  (12:08) 

ЧАИР – СТРУЖАНКА                      22:28  (11:13) 

ВАРДАР – КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН                    37:14  (21:03) 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Металург 1 1 0 0 38 9 29 3 

2 ЖРК Лихнид 2012 1 1 0 0 39 11 28 3 

3 ЖРК Вардар 1 1 0 0 37 14 23 3 

4 ЖРК Куманово 1 1 0 0 24 15 9 3 

5 ЖРК Стружанка 1 1 0 0 28 22 6 3 

6 ЖРК Чаир 1 0 0 1 22 28 -6 0 

7 ЖРК Шампион 1 0 0 1 15 24 -9 0 

8 ЖРК Кузман Вардар Илинден 1 0 0 1 14 37 -23 0 

9 ЖРК Кичево 10 1 0 0 1 11 39 -28 0 

10 ЖРК Гевгелија 1 0 0 1 9 38 -29 0 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски  
 
 


